
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Муниципальный округ Краснотурьинск 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 32» 

 

П Р И К А З 

 

от 01.07.2025 г.                                      № 95-У 

 

О зачислении в 1 класс  

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от 

02.09.2020 № 458, приказом Минпросвещения 784  от 30 августа 2022 года «О 

внесении изменений в порядок приема», положением «О  порядке приема на 

обучение по программам начального общего, основного общего  и среднего общего 

образования»,  Положением о правилах приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования в МАОУ «СОШ № 32», утвержденным приказом от 20.12.2023 

№ 141-Д, ст.19, 24 ФЗ О статусе военнослужащих и ФЗ «О войсках национальной 

гвардии РФ (добавлением льготной категории), на основании заявлений родителей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Зачислить с 01.09.2025 г. на обучение по основной образовательной 

программе начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения 

обучающихся в следующем составе: 
1.  Абдугафоров Беньямин Парвизович 25.04.2018 

2.  Анисимов Виктор Сергеевич 27.11.2018 

3.  Ахметшина Дарина Сергеевна 08.04.2018 

4.  Беляева Арина Романовна 20.09.2018 

5.  Бораева Амира Ровшановна 02.03.2019 

6.  Брызгалов Евгений Андреевич 15.05.2018 

7.  Вайберт Иван Александрович 24.04.2018 

8.  Вахрушев Денис Алексеевич 17.01.2018 

9.  Векшина Валерия Денисовна 12.04.2018 

10.  Вернер Матвей Игоревич 04.09.2018 

11.  Волков Тимофей Вячеславович 25.08.2018 

12.  Гардашова Сафия Умарова 08.02.2018 

13.  Горшкова Валерия Евгеньевна 06.12.2017 

14.  Гофман Дарина Валерьевна 02.02.2018 

15.  Данилов Тимофей Сергеевич 28.06.2018 

16.  Зараменских Илья Дмитриевич 07.01.2018 

17.  Зубова Кира Ивановна 22.02.2018 

18.  Казанцева Марьяна Викторовна 20.02.2018 



19.  Кислицына Екатерина Иннокентьевна 07.09.2017 

20.  Ковалюк Варвара Борисовна 15.12.2018 

21.  Кондюрин Иван Александрович 10.08.2018 

22.  Коптяков Матвей Ильич 01.04.2018 

23.  Крылов Николай Сергеевич 22.05.2018 

24.  Кузнецов Ярослав Алексеевич 10.07.2018 

25.  Кузьмина Татьяна Руслановна 14.05.2018 

26.  Лобанов Егор Сергеевич 12.04.2018 

27.  Лобачева Виктория Ильинична 03.08.2018 

28.  Лыкасов Даниил Сергеевич 03.10.2018 

29.  Маурер Егор Фёдорович 17.05.2018 

30.  Надеин Демид Константинович 13.09.2018 

31.  Никитина Маргарита Евгеньевна 21.10.2018 

32.  Новикова Анастасия Сергеевна 25.08.2018 

33.  Печёркин Максим Алексеевич 04.05.2018 

34.  Поппель Михаил Александрович 22.06.2018 

35.  Родина Алёна Ивановна 13.11.2018 

36.  Свиридова Анна Владимировна 17.07.2018 

37.  Соколова Регина Алексеевна 21.06.2018 

38.  Соловьев Дмитрий Сергеевич 26.03.2018 

39.  Стось Полина Николаевна 29.08.2018 

40.  Тюрина Вероника Александровна 13.07.2018 

41.  Хисматова Виктория Эдуардовна 11.06.2018 

42.  Царькова Амелия Романовна 04.03.2018 

43.  Шайдуллина Елизавета Равильевна 21.11.2018 

44.  Шарова Мирослава Викторовна 13.10.2018 

45.  Шипилова Василиса Сергеевна 31.05.2018 

46.  Эбель Роман Сергеевич 15.11.2017 

47.  Яковлев Егор Владиславович 30.01.2018 

 

2. Ответственному за ведение сайт, Никоновой А.Ю.: 

− разместить данный приказ на официальном сайте МАОУ «СОШ № 32»; 

− внести изменения с учетом настоящего приказа информацию о 

количестве свободных мест в 1-х классах на официальном сайте МАОУ 

«СОШ № 32». 

       3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор          Н.В. Серебрякова 


